UBND TỈNH HÀ NAM

THANH TRA TỈNH

Số:       /TTr
V/v xử lý đơn của bà Đặng Thị

Đỉnh ở thôn Phù Lưu 2, xã Nguyễn

Úy, huyện Kim Bảng.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày       tháng      năm 2022

PHIẾU CHUYỂN ĐƠN

  Kính gửi:  Đồng chí  Chủ tịch UBND huyện Kim Bảng

Ngày 05/03/2022, Thanh tra tỉnh nhận được đơn của bà Đặng Thị Đỉnh ở

thôn Phù Lưu 2, xã Nguyễn Úy, huyện Kim Bảng.

Đơn có nội dung:  Đề nghị xem xét việc UBND xã Nguyễn Úy đã tổ chức cưỡng

chế phá dỡ lều tạm của gia đình xây dựng trên đất vườn... (có đơn kèm theo)

Sau khi xem xét nội dung đơn, căn cứ quy định của pháp luật, Thanh tra

tỉnh chuyển đơn của công dân đến đồng chí Chủ tịch UBND huyện Kim Bảng

để chỉ đạo kiểm tra, xem xét, giải quyết theo quy định./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Bà Đặng Thị Đỉnh (thay hướng dẫn);

- Lưu: VT, NV2.

KT.CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Lê Minh Đức

		2022-04-08T16:55:14+0700

		2022-04-12T07:49:21+0700

		2022-04-12T07:49:21+0700

		2022-04-12T07:49:21+0700

		2022-04-12T07:49:21+0700